[image: герб района Ч Б]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2017

	№
	1208

О выделении денежных средств
на муниципальную стипендию студентам медицинских ВУЗов, проходящим целевое обучение на контрактной основе, в первом полугодии  2017 года

Рассмотрев материалы Комиссии по назначению стипендии, представленные отделом по созданию условий для оказания медицинской помощи населению Комитета по экономике администрации Пушкинского муниципального района, в целях обеспечения государственных медицинских учреждений, расположенных в Пушкинском муниципальном районе, медицинскими кадрами, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом обучении», Положением о назначении и выплате муниципальной стипендии студентам медицинских вузов, проходящим целевое обучение на контрактной основе, утвержденным постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 16.09.2013 г. № 2625, в целях реализации муниципальной программы «Создание условий для оказания медицинской помощи населению Пушкинского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 14.10.2014г. № 2587, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выплатить муниципальные стипендии в размере 1500 рублей в месяц за период с января 2017 года по июнь 2017 года студентам медицинских ВУЗов, проходящим целевое обучение на контрактной основе, согласно списка, являющимся приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района  обеспечить финансирование расходов на выплату стипендий.
3.Поручить выплату стипендий МКУ «Централизованная бухгалтерия» Пушкинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
4.  Муниципальному казенному учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Центр информационно-коммуникационных технологий» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации В.В.Федорову.

Глава Пушкинского
муниципального района 			                                  С. М. Грибинюченко

[bookmark: _GoBack]Верно:
Начальник Управления делами                                                                    В.И. Сухарев

	Согласовано:

Заместитель Главы администрации

Заместитель Главы администрации

 Начальник  Правового Управления

                            В.В.Федорова

                            О.В.Ивченко

            А.В. Овакимян

Директор МКУ «ЦБ»

               Т.Ю. Зарубина

	Председатель Комитета по финансовой и налоговой политике

           М.Д.Рябцева

Рассылка:

3 экз. Управление делами
2 экз. Комитет по экономике
1 экз. Комитет по финансовой и налоговой
политике
1 экз. МКУ «ЦБ»

                Ю.А.Николаева
            	тел.537-65-09

Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
                                                                                                                                 от  02.06.2017  №  1208

Список
стипендиатов медицинских ВУЗов на первое полугодие  2017 года

Фамилия, имя, отчество

ВУЗ

Факультет, курс
	Сумма выплат
(руб.)
месяц/6 месяца

	1.
	Серкина Анастасия Евгеньевна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
4-й курс
	1500,0/9000,0

	2.
	Балашова Елизавета Михайловна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Педиатрический,
4-й курс
	1500,0/9000,0

	3.
	Федорова Александра Игоревна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Педиатрический,
4-й курс
	1500,0/9000,0

	4.
	Шиш Владимир Дмитриевич
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
4 курс
	1500,0/9000,0

	5.
	Нагорная Дарья Сергеевна
	ГБОУ ВПО Первый Московский государственный медицинский университет им. И. М. Сеченова
	Лечебный,
4 курс
	1500,0/9000,0

	6.
	Маштакова Александра Александровна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
4 курс
	1500,0/9000,0

	7.
	Груйич Владо Синишович
	ГБОУ ВПО Первый Московский государственный медицинский университет им. И. М. Сеченова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	8.
	Козаков Егор Игоревич
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	9.
	Киреевичева Анастасия Дмитриевна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	10.
	Лушина Дарья Валерьевна
	ГБОУ ВПО Московский государственный медико-стоматологический университет им. А. И. Евдокимова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	11.
	Панурина Александра Ильинична
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	12.
	Кукол Екатерина Юрьевна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	13.
	Плетнева Мария Олеговна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Педиатрический,
3-й курс
	1500,0/9000,0

	14.
	Федоренко Галина Эдуардовна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
3 курс
	1500,0/9000,0

	15.
	Буланцева Анна Евгеньевна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
4 курс
	1500,0/9000,0

	16.
	Юрченко Екатерина Александровна
	ГБОУ ВПО Первый Московский государственный медицинский университет им. И. М. Сеченова
	Лечебный,
2 курс
	1500,0/9000,0

	17.
	Российская Алена Алексеевна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
2 курс
	1500,0/9000,0

	18.
	Поздеева Ольга Александровна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Педиатрический,
2 курс
	1500,0/9000,0

	19.
	Тверитина Анастасия Евгеньевна
	ГБОУ ВПО Первый Московский государственный медицинский университет им. И. М. Сеченова
	Лечебный,
2 курс
	1500,0/9000,0

	20.
	Косцов Егор Владимирович
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Лечебный,
2 курс
	1500,0/9000,0

	21.
	Бибалаев Расул Магомедович
	ГБОУ ВПО Первый Московский государственный медицинский университет им. И. М. Сеченова
	Фармация,
2 курс
	1500,0/9000,0

	22.
	Дегтярева Наталья Сергеевна
	ГБОУ ВПО Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н. И. Пирогова
	Педиатрический,
4-й курс
	1500,0/9000,0

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02

.0

6

.2017

№

1208

О выделении денежных средств

на муниципальную стипендию студентам медицинских ВУЗов, проходящим

целевое обучение на контрактной основе, в

первом

полугодии

201

7

год

а

Рассмотрев материалы Комиссии по

назначению стипендии, представленные

отделом по созданию условий для оказания медицинской помощи населению Комитета

по экономике администрации Пушкинского муниципального района, в целях

обеспечения государственных медицинских учреждений, расположенных в Пу

шкинском

муниципальном районе, медицинскими кадрами, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления

Правительства Российской Федерации

от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и

расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом обучении»,

Положением о назначении и выплате муниципальной стипендии студентам

медицинских вузов, проходящим целевое обучение на контрактной основе,

утв

ержденн

ы

м постановлением администрации Пушкинского муниципального района

от 16.09.2013 г. № 2625

,

в целях реализации муниципальной программы

«Создание

условий для оказания медицинской помощи населению Пушкинского муниципального

района на 2015

-

2020 годы»,

утвержденн

ой

постановлением администрации

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017  № 1208

О выделении денежных средств

на муниципальную стипендию студентам медицинских ВУЗов, проходящим

целевое обучение на контрактной основе, в первом полугодии  2017 года

Рассмотрев материалы Комиссии по назначению стипендии, представленные

отделом по созданию условий для оказания медицинской помощи населению Комитета

по экономике администрации Пушкинского муниципального района, в целях

обеспечения государственных медицинских учреждений, расположенных в Пушкинском

муниципальном районе, медицинскими кадрами, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления

Правительства Российской Федерации от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и

расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом обучении»,

Положением о назначении и выплате муниципальной стипендии студентам

медицинских вузов, проходящим целевое обучение на контрактной основе,

утвержденным постановлением администрации Пушкинского муниципального района

от 16.09.2013 г. № 2625, в целях реализации муниципальной программы «Создание

условий для оказания медицинской помощи населению Пушкинского муниципального

района на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации